

Årsredovisning för  
**Söderåsens Mark & Trädgård AB**  
559154-6378

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Söderåsens Mark & Trädgård AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ekeby 2023-05-10



Joel Olofsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderåsens Mark & Trädgård AB, 559154-6378, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjöv bedriver verksamhet inom trädgårdsskötsel samt byggnads-och anläggningsarbete.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan och ordergång.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 685 301	7 449 834	7 390 872	4 812 338
Resultat efter finansiella poster	10 567	-105 844	656 516	195 735
Soliditet, %	31	35	37	36

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	728 864
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		8 714
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>737 578</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 737 578, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	728 864
årets resultat	8 714
<b>Totalt</b>	<b>737 578</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	737 578
<b>Summa</b>	<b>737 578</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 685 301	7 449 834
Övriga rörelseintäkter		107 347	135 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>9 792 648</b>	<b>7 585 573</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 684 369	-3 078 445
Övriga externa kostnader		-1 383 211	-1 221 791
Personalkostnader	2	-4 508 625	-3 199 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-196 132	-165 541
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 772 337</b>	<b>-7 665 469</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 311</b>	<b>-79 896</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 873	-25 948
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 744</b>	<b>-25 948</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 567</b>	<b>-105 844</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 567</b>	<b>44 156</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 854	-9 342
<b>Årets resultat</b>		<b>8 713</b>	<b>34 814</b>

2023051211415

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	651 495	615 392
Inventarier, verktyg och installationer	4	49 238	66 636
Summa materiella anläggningstillgångar		700 733	682 028
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>700 733</b>	<b>682 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		113 570	90 066
Summa varulager		113 570	90 066
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		679 027	346 112
Övriga fordringar		208 446	107 943
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	82 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 360	108 311
Summa kortfristiga fordringar		985 833	644 573
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		712 471	785 140
Summa kassa och bank		712 471	785 140
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 811 874</b>	<b>1 519 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 512 607</b>	<b>2 201 807</b>

2023051211416

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		728 864	694 050
Årets resultat		8 713	34 814
Summa fritt eget kapital		737 577	728 864
<b>Summa eget kapital</b>		<b>787 577</b>	<b>778 864</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	297 828	462 058
Summa långfristiga skulder		297 828	462 058
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		173 760	-
Förskott från kunder		2 118	2 118
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		49 493	-
Leverantörsskulder		264 248	160 085
Skatteskulder		-	21 381
Övriga skulder		651 849	606 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		285 734	170 612
Summa kortfristiga skulder		1 427 202	960 885
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 512 607</b>	<b>2 201 807</b>

2023051211417

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

### Personal

	<u>2022-01-01- 2022-12-31</u>	<u>2021-01-01- 2021-12-31</u>
Medelantalet anställda	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>6</b>

## Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	915 998	675 298
-Nyanskaffningar	<u>207 500</u>	<u>240 700</u>
Vid årets slut	1 123 498	915 998
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-300 606	-157 326
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	<u>-171 397</u>	<u>-143 280</u>
Vid årets slut	-472 003	-300 606
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>651 495</b>	<b>615 392</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	115 272	81 273
-Nyanskaffningar	7 337	33 999
Vid årets slut	122 609	115 272
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-48 636	-26 375
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-24 735	-22 261
Vid årets slut	-73 371	-48 636
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>49 238</b>	<b>66 636</b>

## Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	345 593	186 480
Övriga ställda pantar och därmed jämförliga säkerheter	345 593	186 480
Företagsinteckning	450 000	450 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>795 593</b>	<b>636 480</b>

### Eventalförpliktelser

Inga

## Underskrifter

Ekeby



2023-05-10

Joel Olofsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16



Mattias Johansson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
